
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Numer referencyjny postępowania: DZP-291-5199/2022                          Kraków, 03.02.2023 r.  

 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod 

adresem: 31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 

udostępnia informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego nr DZP-291-5199/2022 pn. „Dostawa środków czystości do jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie”. W niniejszym postępowaniu złożono 

oraz dokonano otwarcia następujących ofert: 

Zadanie 1: 

 

 

Oferta 1 

 

Cleaning House Robert Rutkowski,  

Krzyszkowice nr 590, 32-445  

 

 

117.796,83 zł  

 

 

Oferta 2 

 

 

Matchem2000 sp. z o.o.  

Ul. Hallerów 14b, 32-050 Skawina 

 

 

79.567,90 zł 

 

Oferta 3 

 

 

4-med sp. z o.o.  

Ul. Powstańców 50/9, 31-422 Kraków 

 

 

86.104,67 zł 

 

Oferta 4 

 

 

Firma Handlowa PRIMA  

Ul. Półłanki 31G, 30-740 Kraków 

 

 

86.255,55 zł 

 



 

Zadanie 2: 

 

 

Oferta 1 

 

Cleaning House Robert Rutkowski,  

Krzyszkowice nr 590, 32-445  

 

 

 

157.596,90 zł  

 

 

 

Oferta 2 

 

 

Matchem2000 sp. z o.o.  

Ul. Hallerów 14b, 32-050 Skawina 

 

 

 

138.252,50 zł 

 

Oferta 3 

 

4-med sp. z o.o.  

Ul. Powstańców 50/9, 31-422 Kraków 

 

 

110.462,05 zł  

 

Oferta 4 

 

 

Firma Handlowa PRIMA  

Ul. Półłanki 31G, 30-740 Kraków 

 

 

125.570,50 zł 

 

 

Zadanie 3: 

 

 

Oferta 1 

 

Cleaning House Robert Rutkowski,  

Krzyszkowice nr 590, 32-445  

 

 

26.862,93 zł  

 

 

Oferta 2  

 

 

4-med sp. z o.o.  

Ul. Powstańców 50/9, 31-422 Kraków 

 

 

20.687,79 zł  



 

Oferta 3 

 

 

Firma Handlowa PRIMA  

Ul. Półłanki 31G, 30-740 Kraków 

 

 

22.555,22 zł 

 


